УТВЕРЖДАЮ:

Председатель комиссии
____________________ Т.Е.Казакевич
(подпись)

              М.П.

      18 июля 2023 года

П Р О Т О К О Л  № 1
решения комиссии по проведению конкурса
по выбору исполнителей мероприятий
подпрограммы 1 «Доступность услуг»
18.07.2023    14.00 часов
                                   г.п. Октябрьский
Комиссия по проведению конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг» при Октябрьском районном исполнительном комитете

в составе:
Казакевич Т.Е. – председатель комиссии, заместитель председателя райисполкома;
Пищало А.В. – начальник отдела экономики райисполкома, заместитель председателя комиссии;
Гайкова Т.А. – секретарь комиссии, главный специалист отдела экономики райисполкома;
Киселев В.П. – заместитель председателя райисполкома, курирующий вопросы строительства и жилищно-коммунального хозяйства;
Сытько Е.Ф. – начальник финансового отдела райисполкома;

Некрашевич Ж.Г. – заместитель начальника, начальник отдела по работе с плательщиками по Октябрьскому району инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Светлогорскому району.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении извещения о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»;
2. Об установлении даты проведения конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»;

3. Об установлении конечного срока приема заявок на участие в конкурсе по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».

4. О размещении извещения о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»  на официальном сайте Октябрьского районного исполнительного комитета.
По первому вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Казакевич Т.Е. – об утверждении извещения о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».

РЕШИЛИ: Утвердить извещение о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».
По второму вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Казакевич Т.Е. – об установлении даты и времени проведения конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».
РЕШИЛИ: Конкурс по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»  провести 18 августа 2023 года в 15.00 часов.
По третьему вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Казакевич Т.Е. – об установлении конечного срока приема заявок на участие в конкурсе по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».
РЕШИЛИ: Заявки на конкурс по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»  принимаются до 17.30 часов  17 августа 2023 года.
По четвертому вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Казакевич Т.Е. –  о размещении извещения о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»  на официальном сайте Октябрьского районного исполнительного комитета.
РЕШИЛИ: Разместить на официальном сайте Октябрьского районного исполнительного комитета извещение о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».

Члены комиссии:
	В.П.Киселев
А.В.Пищало

	О.Л. Осипенко

	Т.И. Алехно

	Т.А.Гайкова
Е.Ф.Сытько
	Е.И. Киселева

	С.А. Белый

	Ж.Г.Некрашевич